

C. Halk Partisi beşinci büyük Kurultayı

Toplantılarına Devam Etmektedir

Kurultayda Gümrük ve inhisarlar Vekili ile Ziraat Vekilimiz dinlendi

Bu sene doktorsuz hiçbir kaza kalmıyacak ve muhtelif şehirlerde yeniden hastaneler açılacaktır

Ankara, 1 a.a. (Radyoda) Cumhuriyet Halk Partisi Kurultayı dilekleri encümeni dünkü toplantısında Sıhhat ve İçtimai Müavemet vekâletini alâkadar eden dileklerin müzakeresi esnasında Sıhhat Vekili Doktor Hulusi Alataşın beyanatını dinlemiştir.

Vekil: küçük bataklıkların peyderpey kurutulduklarını ve diğerlerinde kurutulmak üzere bulunduğunu söyledi. İstanbul'da Yeni bahçe hastanesine yetmiş yataklı bir doğum pavyonu ilâve edileceği ve bu suretle İstanbul'da hastane mevzuatına ihtiyacı kâfi geleceğini söylemiş, bu sene Bursa'da bir doğumevi açılacak ve memleketin diğer taraflarında hastahaneler yapılacak şâri hastalıkla mücadeleye daha ziyade ehemmiyet verilecektir. Ebe ihtiyacı içinde umumî muvazene bûdesinden maaş verilmesi hususu tetkik edilmektedir.

Belediye bûdelerinde ebe-ler için tahsisat konulduğu takdirde derhal bu iş temin olunacaktır demişler.

Memleket dahilinde frengi ve trahom tesbitinin yüzde birinden noksan olduğunu, doktor ihtiyacı hakkında bu sene doktorsuz bulunan kazaların hepsine doktor gönderileceğini ve bundan sonra bu işin nahiye lere de teşmil edileceğini bu sene çıkacak olan kırk iki sıhhat memurunun açık bulunup memuriyetlere tayin edileceğini bildirmişlerdir.

Sıhhat ve İçtimat muavenet vekilinden sonra Gümrük ve inhisarlar vekili Rıfî Karadeniz söz alarak bilhassa içkiler üzerinde durmuş ve yüksek dereceli içkilerin memnuniyeti yoluna gidilmediği bir ve şarap fiyatlarının ucuzlatılacağını ve şarapların kalite yönünde yükselmeğe çalışırken fiyatlarında mühim miktarda indirilmesini, bütün işi ise tarlalardan toplanarak piyasaya gelinceye kadar yapılan masraflar nazarı dik kate alınarak müstahsiller lehine hâttarın artırılmasına çalışılacağını ve garkta satılan altı buçuk kuruşluk tütünlerin memleketin her tarafında istihlakının temin edileceğini İzmir, İstanbul ve Ankara da halka mahsus otuz paralı sigaraların satışa çıkarıldığını söylemiştir.

Dilekleri encümeni öğleden sonra tekrar toplanmış ve Ziraat Vekâletini alâkadar eden işler arasında Ziraat Vekilimiz dinlenmiştir. Vekil beyanatında:

Orman kanununun tatbikinde karşılanan müşküllerin halledildiğini köylü ihtiyaçlarının karşılanmasına çalışılacağı, dört beş sene içinde çay istihlakımızın, istihlakimizi karşılayabileceğini ve bir çay fabrikasının kurulması için tetkik edilmekte olduğunu söylemiştir. Bundan sonra Emîlak ve Ey Bankası ile Çocuk Esirgeme Kurumuna ait dilekleri görüşül-

Ankara 1 a.a. "Radyoda" Cumhuriyet Halk Partisi beşinci büyük Kurultayı bu gün öğleden sonra reis vekili Hilmi Uranın başkanlığında toplanmıştır.

Müzakerelerde delegelerin verdiği bir takrirle: Kurultaya iştirak etmek üzere gelen uzak memleket delegelerinin havacı

gençler tarafından yapılacak uçuş gösterilerine davet edilmekte olduklarını ve nizamnamenin 28 inci maddesine göre de Genel Sekreterin partiye aza olarak girmesinin temin edildiğini bildirmekte idiler.

Kurultay bu günkü içtimaa yarın tekrar toplanmak üzere nihayet vermiştir.

Sovyetler Birliği Hariciye Komiseri

Beklenen nutkunu söyledi ve haricî siyasetten bahsetti

B. Molotof

İngiltere, Fransa, Sovyet müzakerelerinin bitmediğini söyledi.

Ankara 1 a.a. [Radyoda] Sovyetler Birliği Hariciye Komiseri B. Molotof beklenen nutkunu söylemiştir. Mumamaileyh bu nutkunda harici siyasete temas ederek Fransız, İngiliz, Sovyet müzakerelerinin bitmediğini bildirmiş ve İngilterenin verdiği cevabın Sovyetler Birliği ni tatmin etmediğini ihsas ettikten sonra, İlk yapılan teklifler Sovyetler Birliğinin arzusuna tekabül etmemektedir. Son teklifler birçok itibarı kayıtları ihtiva ettiğinden

delayı bir ileri adım telâkki edilebilir demmiştir.

Almanya ile yapılan ticaret müzakerelerinin akim kalmasından bahseden Molotof bunun bugün tekrar başlayabileceğini söylemiş ve dış Moğolistanla mukavelemiz bizi bu memleketi Japonlara karşı müdafaaya mecbur tutmaktadır. Çinde bu yardımı yaptık demiş Polonya için de, Polonya ile münasebatın geçen sene normallaştığını ve bu sene de bir ticaret mukavelesi yapıldığını bildirmiştir.

Berlin-Bağdat havayolu açılıyor

Istanbuldan Halebe kadar yolcuları Türk tayyareleri götürecektir

Berlin - Bağdat hava seferlerinin açılması dolayısıyla bugün Berlin'den bir heyetin şehirimize gelmesi beklenmektedir.

Bu heyet Alman tayyare şirketi Luft Hanzonun matbuat müdürü ve siyasi neşriyat bürosu şefi, dört Alman gazetecisinin mürekkeptir.

Ayrıca Berlindeki Türkiye sefaretinden bir zat da aynı heyetle beraber gelecektir.

Devlet hava yolları umum müdürlüğü bu münasebetle Yeşilköy istasyonunda bir büfe hazırlanmış bulunmaktadır. Tayyarelerin gelişini müteakip misafirler ve hatın açılışı dolayısıyla davet edilen İstanbul matbuat mümessilleri izaz edilecektir.

Berlin - İstanbul tayyare hattı Bağdada kadar uzayacaktır. Ancak bütün bu seferi Alman tayyareleri yapacak değildir. "Luft Hanzan" şirketi, Bağdada, oradan da Tabrana daha sonra Kâbile kadar gidecek olan

yolcuları Berlin'den alıp İstanbul'a kadar getirecek ve Yeşilköy devlet hava yolları istasyonunda indirecektir.

Bundan sonra yolcular, Türk pilotlarının kullandığı Türk tayyarelerine binerek Halebe kadar gideceklerdir.

Halepten tekrar Alman tayyareleriyle Bağdada, Tahrana ve daha sonra belki de Kâbile kadar gideceklerdir.

Kâbil anlaşması henüz yapılmış değildir. Bununla beraber anlaşma yapıldığı takdirde Berlin'den Kâbile kadar Türk tayyareleriyle de değiştirmek suretiyle bu seyahat sekiz gün sürecektir.

Bu günkü açılış merasimine davetlileri götürüp getirmek üzere Devlet Hava yolları yeni büyük otobüsünü tahsis etmiş bulunmaktadır.

Prens Mısırlı Hatice

Çocuk Esirgeme kurumuna bin lira yardımında bulundu

Ankara 1 a.a. "Radyoda" 1 Mayıs çarşamba günü Çocuk Esirgeme Kurumuna Prens Mısırlı Hatice bin lira nakdi yardımında bulunmuştur.

Analık şefkatleriyle dolu bir kalbe malik olan asil Prenses Çocuk Esirgeme Kurumu aleni teşekkürü bir vecibe bilir,

Çinliler

Japonların bir taarruzuna durdurdular

Çunking a.a. - Çin kuvvetleri Japonların Hope, Şansu ve Şahai eyaletlerinin birbirine birleştirdiği mntakadaki seyyar Çin müfrezelerini temizlemek üzere son haftalar içinde geçmiş olduğu taarruzu muvaffakiyetle karışılmış ve bu taarruzu tamamen durdurmuşlardır.

Japonlar, bu hedeflerinden vaz geçmek mecburiyetinde kalmışlardır.

Hupe eyaletinin garbinde Han ırmağı cephesinde Japonlar Çungsianga doğru geri hareketlerine devam etmektedir.

Korsika adası

Zarurî olarak italyaya dönecekmiş

Roma, a.a. - İtalyanın Korsika ve Nis hakkındaki mütalebatı münasebetle Fransa aleyhine gazeteler tarafından yapılmakta olan B. Mussolini'nin mütalebatını Tunus, Cibuti ve Şveys üzerindeki temerküz ettirdiği gündemleri arkası kesilmiş bulunan neşriyat, yeniden başlamıştır.

Ciano ailesine ait olan Telgraf gazetesini, dört sütunluk bir makale neşretmiştir. Bu makale "Korsika dramının son perdesi" ünvanını neşretmektedir.

Bu gazete, ezelmle Korsika'nın en sonunda zarurî olarak büyük İtalyan ailesine kavuşacağını ve zulüm ve itisaf ile tarihi hukukun iptal edilemeyeceğini yazmaktadır.

Hatay

Tacirleri

Ve Yerli Mallar sergisi

İstanbul - Antakya ticaret odası bir mektupla millî sanayi birliğine bu sene Hatayın 5. ci yerli mallar sergisine iştirak edeceğini bu suretle anavatan dan uzun yıllar ayrı düşen Hatayın iktisaden Türkiyede ilk defa temsil edilerek ticarî ve sınaî mevcudiyetinin tanıtılacağını buna hazırlanmakta bulunduğunu bildirmiştir.

İspanyadaki italyan gönüllüleri

Ankara 1 a.a. [Radyoda] İspanyadaki İtalyan gönüllülerinden 15 kişilik bir grup Simonte, Similya, Galabya nakliye vapurları ile İtalyaya hareket etmişlerdir.

Ticaret ve Sanayi Odasının Valimiz şerefine verdiği ziyafet

Bu ziyafette Valimiz Cumhuriyet hükûmetinin ticaretimize verdiği ehemmiyeti anlattılar

Dün şehrimiz Tüccar klübünde Vali ve Parti başkanımız Rüküddin Nasuhioğlu şerefine Ticaret ve Sanayi odası tarafından bir ziyafet verildiğini ve ziyafet tafsilâtını bu sayımızda okuyucularımıza bildireceğimizi yazmıştık.

Şehrimizin bütün banka, fabrika ve müessese müdürleri ile tanınmış tüccarların davetli olduğu bu ziyafet çok neşeli ve samimî geçmiştir. Gelenler oda reisi kıymetli tüccarlarımızdan Sait Akıncı ve oda başkâtibi tarafından karşılanmıştır.

Ziyafette Ticaret ve Sanayi odası namına başkâtip Lütüf Bükülmez şu nutku okumuşlardır.

Sayın davetlilerimiz, Sevgili Vali ve Parti Başkanımızın şereflerine yapılan bu

toplantıya yüksek varlıklarımızla iştirak ettiğinizden dolayı şükranlarımızı arz eder cümlemizi hürmetle selâmlarım.

Bay Rüküddin Nasuhioğlu Mersini ilk defa teşriflerinde; Mersin limanının bir ticaret iskelesi, şehrinde bir ticaret şehri olduğuna işaret buyurarak, ticarî ve iktisadî işlere büyük ehemmiyet verilmesi icap edeceği ve bu hususta el birliğiyle çalışmak lâzım geldiği beyanile kendilerine düşen vazifeleri tercihen yapacaklarını vadetmişler ve teşkilâtımızın idarecilerine bu esas dahilinde çalışmak direktifi ni vermişlerdir.

Sevgili Nasuhioğlu, bize verdiği bu direktifi o günden bu güne kadar, bir şiar ittihaz ederek, vaki olan her müracaatı hüsnü kabul etmiş; azami derecede müzaheret için icabında şahsî teşebbüslere girişmek lût fünde bulunmuştur.

Sonu İkinci

Türkofis lağvedildi

Şehrimiz Türkofis müdürlüğü Mersin mntakası ticaret müdürlüğü unvanını aldı

Türkiye Büyük Millet meclisince kabul edilen son kanun mucibince vücuda getirilen yeni teşkilâtta Türkofis umum müdürlüğü lağvedilmiştir.

Şehrimiz Türkofis müdürlüğü yerine dün itibaren de Mersin mntakası Ticaret müdürlüğü namı altında yeni bir teşekkül kurulmuş ve müdürlüğüne de mülgâ Türkofis müdürü H. Mitat Karagülle'nin tayin edildiği Ticaret Vekâletinden vilâyet makamına bildirilmiştir.

Türkofiste çalışan diğer memurların vaziyeti hakkında henüz bir haber vürut et-

mediği gibi Mersin mntakası Ticaret müdürlüğünün faaliyet sahası ve bunun sümül derecesi hakkında da henüz bir talimat gelmemiştir.

Yeni teşkilâta göre Ölçü ve Ayardar müfettişliği ile İhracat kontrolörlüğünün de mntaka müdürlüğüne bağlanması lâzımgelmektedir.

Öğrenildiğine göre Ticaret mntakası müdürlüğü hem iç ve hem de dış ticaretle iştigal edecektir.

YENİ MERSİN: Ofis müdürlüğünde kıymetli hizmetleri görülen B. Mitat Karagülle'nin yeni vazifesinde de muvaffakiyetlerini diler.

Son haberler

İngiliz gazeteleri Potemkinin nutkundan bahsediyorlar

Ankara 1 a.a. "Radyoda" - İngiliz gazeteleri, Sovyet hariciye komiseri B. Potemkinin nutkuna temas ederek Rus hükûmetinin bu samimî anlaşmayı kabul ettiğini söyleyerek taarruz devletlerine dur emri verilmesinde Sovyetler Birliğinin bizim kadar menfaatli vardır demektedirler.

Prens Pol ve Prenses Olga Berlinde

Ankara 1 a.a. "Radyoda" - Yugoslavya kral naibi Prens Pol ve Prenses Olga dün saat 20 de Rosbalden Alman hududuna girmişlerdir. Prens ve Prenses bu gün Berline muvasalat edeceklerdir.

Amerika Cumhurreisi B. Ruzvelt büyük Okyanusta seyahata çıkacak

Ankara 1 a.a. "Radyoda" - Amerika cumhurreisi B. Ruzvelt bu ay içinde milletin kendi takip ettiği siyaset hakkında neler düşündüğünü öğrenmek maksadile Büyük Okyanus sahilinde bir seyahata çıkacaktır.

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Cezibe
Olcay

— 25 —

Kont dö Norua, ihtiyarsızlığının derhal farkına vardı. Onun tamir değil tahfif etmek istedi. Sözüne ilk kocasını asla tahkir edecek değildi. Onu nasıl teskil edebilirdi?

Kont dö Norua sükutu bozarak :

— Demek ordudan istifa etiniz. Bense ihtiyat zabıtiyim o zaman. Hindicinin büyük bir servet kazandığını duydum. Şansınız varmış. Şans ne iyi şey Bense hayatta sıkılıyorum.

— Çünkü mesleğiniz yok?

— Piyer Lanje, Nikolun maksadını anlayabilmek, bu sırta erişebilmek için muhattabının nezaka eseri ve ne de fena düşünmelerinin mahsulü olmanın budalaca harekâtına tahammül göstermeğe karar verdi.

— Kumar, av, ve kadın peşini kovalamaktan başka meziyetim yok azizim.

— Bilhassa av fena bir eğlence değil.

— Buna vaktim olmuyor. Süzan Dovilde bir villa satın aldı, Deniz, yalnız deniz. Sonra mayolu kadınlar, Fena bir eğlence değil. Bu kadın yığınları için de güzel yapıya malik olanlar da pek nadir. Onlar güzel hatırların güzelliğini o kadar iyi biliyorlar ki, Fakat Luar ormanları civarında bir av partisine davetliyim, henüz mevsimi değil.

— Gelir merak etmeyiniz.

— Son tazı ve hayvan avını Şambor ormanlarında yapmıştık geçen sonbahardı. boru seslerinden sonra ormanın derinliklerinde kızıl, ve sarı yaprak yığınları üzerinde tazılara dağıtılan av payı görülecek bir manzara azizim.

— Şimdide at gezintilerimiz var.

— At gezintisi mi? Kızım Simon binmesini bilmiyor. Kabiliyeti yok. Nafile uğraştım onunla.

— Ya Nikol?

Kont dö Norua bu ismin ahengi karşısında kendisini, omuzunda tüfek orman kenarında görünen, havayı koklayan, tehlikeden kaçının bir ceylanın karşısında zanneder onu ürkütme mek ister gibi. Piyer bu anı sükkün karşısında, sualini daha asabi tekrar eder:

— Ya Nikol?

Nikol, ha! evet binmesi ni hem tam bir amazon gibi halis kan atları idare etmesini biliyor. Maamafih, gezintileri ma neji şimdilik terkettik.

— Niçin?

— Çünkü Simon cesaretimizi kırdı.

Piyer artık istintak fezikeyesini bırakmıyacak :

— Büyük hemşiresini kıskanmıyormu?

— Zannedersen gayet tabii bir şey.

Bitaraf hareket ettiğimize eminim. Birini şımartırken, diğeri üzmezsiniz değilmi?

— Oh! oh! mükemmel bir hakimmişsiniz.

— Yerimi işgal ettiniz. Ye rime geçmeyi kabul ettiniz. O halde benimde öğrenmeğe hak kım olan şeyler yokmu? Kızımı müdafaa etmek en büyük hak kım benim.

— Fakat kime karşı?

Piyer derhal hatasını anlar Yavaş yavaş sakinleşir. Nikolun hakkını müdafaa etmek için, ta vassutunda müdahalesinde sabbirli ve mahir olacaktı. Daha tatlı bir sesle :

— Kime karşı? Mantık

sız tahmin ettiğim bir izdivaca karşı.

Mösyö dö Norua heyecanı geçtikten sonra:

— Şarl Donuğu tanıyorsunuzuz? Büyük bir servet sahibi babası öldüğü için doğrudan doğruya mirasın sahibi. Genç gelince hem güzel, hem sevimli.

Piyer yine bildiklerini tekrar eder. Ailesi serveti hakkın da itirazı olmadığını yalnız genç hakkında iyi düşünceleri olduğunu anlatır.

— Bir defa mesleği yok.

— Benim gibi.

— Evet, sizin zamanınızda hoş görünebilirdi bu. İnsan arazisinden, gelirinden yaşayabilirdi.

— Bu günde kabil, toprakların hasisleşmesine gelir kıymetinin azalmasına rağmen yine çim yolu bulunabiliyor.

Hayır, hayır, aldantıyorsunuz mösyö dö Norua. Emniyet, huzur, asayiş ihtiyatlarımızdan uzaklaştı, kayboldu. Bütün servetler tehlike içinde. Çalışmak, müşteri rek bir mecburiyet haline girdi. Bundan daha muhik bir şey görüremiyorum. Hatta kadınlar bile günlük meseleye hazırlanmış olmaları. Kızınız için kızım için istikbalde neler düşündünüz hazırladınız?

— Doğrusu hiç düşünemedim.

— Kabahat işlediniz. Nikolun olgunluk ve âli tahsil diplomalarından başka kızılbaş ebliyetnamesini de almasını arzu ederdim.

— Daha birkaç tane yok mu? Çaldırdınız mı siz. Kadınlar mutbah ve aşk için yaradılmışlardır. Onları istidatlarından uzaklaştırmıyalım. Nikolun cihaz parası onun yol masraflarına kâfi gelir azizim.

— Öndü ilk çıkan, ona ilk kur yapan erkekle evlenmek için, hayatını kazanmaktan aciz şu Şarl Donuyla öylemi?

— Sanki ne olabilir? Ailesi onun yerine büyük bir servet kazanmış. Bu genç çiftlere do kumuyalım, onlara acımıyalım zengin bir portföyle işe başlıyacak onlar.

Nişanlı erkek kızdan daha zengin.

— Henüz nişanlı değiller ümid ederim.

— Benim, ve Süzanın muvafakatınızla yarın nişanlanacaklar.

— Sizin muvafakatınızın rolü yok bu işte. Yalnız benim kinin ehemmiyeti var.

— Annesinin rızası kâfi geldikten sonra sizinkinin ehemmiyeti kalmıyor görüyorsunuz ya.

— Muhalefet edeceğinizi unuyorsunuz.

— Hiç bir işe yaramıyan bir itiraz. Noterimiz bize her şeyi anlattı. Mahkemeniz reddedilecek, ve siz zarar ziyan ödemiş olacaksınız.

— Evet, fakat izdivacda geri kalmış olacak. Zamanla tamamile unutulmuş olacak. Demek zamanında yetişmiş kızımı bu alacakça kararlardan kurtarmış olacağım.

— Oh! büyük sözlerle ihtiyacı yok rica ederim. Kızınız size ait değil şimdi. Onu on beş sene terketmişsiniz. Uzaklaştınız, sonra kafa tutmak için tekrar aramıza girdiniz. Nikolun serbest rahat bırakınız. Onunla meşgul olacak bizler varız. Tekrar uzaklaşınız, işte sizden son ricam bu.

Karısının ihanetinden sonra çürüşmek istemediği rakibi onu şimdi kalbinden vurdu.

— Sonu var —

Mâarif Vekilimizin Muallimlere bir tamimi

Ankara. — Maarif Vekili B. Hasan - Ali Yücel, muallimlerden bir kısmının başka vazifelere geçmek üzere Maarif Vekâletinin muvafakatını istemek olmaları dolayısıyla Maarif teşkilâtına bir tamim yazmıştır. Tamimi yazıyoruz :

“Meslek arkadaşlarımızdan bazıları başka işlere geçmek üzere vekâletin muvafakatını almak için müracaat ettiklerini görüyorum. Mühim bir kısmı muallim mekteplerinde yetişerek muallim ve vebterbiye mesleğine hazırlanmış mekteplerimizde senelerce hizmet edecek olan tecrübelerinden yurt çocuklarını istifade ettirmekte bulunmuş olan arkadaşlarımızın muallimlik hayatından uzaklaşmalarının hem meslek, hem memleket için ne kadar zararlı olduğunu, mesleğin asil zevk ve [heyecanını] derinden duyduklarına yakından şahit olduğum muallimlerimizin takdir ederek meslekten ayrılmı yacaklarına eminim.

Onun için kati zaruret olma dıkça meslek arkadaşlarımızın biz den ayrılmak için müracaatta bulunmalarını kendilerinden beklerim.”

Pansiyon ücretlerinde Memur çocuklarına tenzilât yapılacak

Ankara — Maliye Vekâleti, Divanı muhasebat ve Maarif Vekâletinin de mütaalealarını almak suretiyle 1939 - 1940 ders senesinden itibaren memur çocuklarından alınacak pansiyon ücretleri tenzilâtını tesbit etmiştir. Bu tenzilât şimdiye kadar pansiyonda bir çocuğu bulunanların pansiyon ücretlerinden yüzde on, iki çocuğu bulunanların her çocuğun pansiyon ücretinden yüzde on beş ve daha fazla çocuğu bulunanların her çocuğun pansiyon ücretinden yüzde yirmi nisbetinde tenzilât yapılmıştır. Yeni vaziyete göre önümüzdeki ders yılından itibaren pansiyonda bir çocuğu bulunanların pansiyon ücretinden yüzde on iki çocuğu bulunanların birincisinden yüzde yirmi beş, üç ve daha fazla çocuğu bulunanların birinci çocuğundan yüzde on ikisinden yüzde 25, üçün cüsünden ve daha fazlasından ise yüzde otuz tenzilât yapılacaktır.

Takas tetkik heyeti toplandı

Takas Tetkik heyeti dün ticaret mntaka müdürlüğünde toplanarak bir kaç tüccara ait takas işlerini tetkik ve intaç etmiştir.

Katır ve merkep ihracı memnu

22 - 5 - 939 tarih ve 2 11058 numaralı icra vekilleri heyeti kararnameyle Türkiyeden katır ve merkep ihracının menedildiği şehrimiz Türkofofisine tebliğ edilmiştir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos - 20 Eylül

Kancalardan kurtuluyoruz indirme ve yükleme işlerinde yeni tip bir kanca tecrübe ediliyor

Hammal ve arabacılarla odası meclisince alınan karar iş odalarımıza bildirilmiş ve imtisalen kendilerinin de bu yolda karar vermeleri talep olunmuştur.

Çuval sikletlerinin bu suretle tahdidi mümkün olduğu takdirde kancaların bertaraf edilmesinin kabil olacağı anlaşılmaktadır.

Aynı zamanda vesaitin ademi kifayesi yüzünden sırf el ile tutmak suretiyle binlerce çuvalın nakillerinin imkânolmadığından da eski kancaların yerine kaim olmak üzere hariçten numunesi getirilen bir kancanın tecrübe ri yapılmaktadır.

Bir santime yakın ve on çividen mürekkep olan bu yeni kancanın zırfu yırtmadığı anlaşıldığı takdirde mevcut kancaların istimali menolunacaktır.

Ticaret ve Sanayi odasının valimiz şerefine verdiği ziyafet

Birinciden artan Vilâyet makamında bulunanları müddet zarfında çok değerli işlerin meydana getirilmesi ne muvaffak olmuşlardır. Bu hususta tafsilâta girerek kıymetli vakitlerimizi işgal etmekten sakınıyoruz.

Bunlardan bir misal olarak umumî mağazaların Mersinde kuruluşunu zikrederiz.

Hepinizin hissiyatına teredüman olduğunuz inananak şu ciheti de tebarüz ettirmek isteriz ki; çok samimi ve kıymetli müzaheretleriyle gönüllerimizi cezbetmiş ve bizde unutulmaz hatıralar bırakmış olan muhterem valimizin müfarkatlerinden müteessiriz, Ancak; bu ayrılığın devlet vazifesinde mevkii yükselmesi neticesi olduğunu hatırlamak, bu teessürü hafifletmektedir. Kendilerine hayırlı yolculuklar ve yeni vazifelerinde muvaffakiyetler dileriz.

Valimizin cevapları

Muhterem arkadaşlar! Buradaki memuriyet vazifesi min bugünlerde nihayete ermesini vesile ittiha eden muhterem siz, Mersin tüccarlarının ve sizleri temsilen Mersin Ticaret ve Sanayi odasının hakkını göstermiş olduğu bu samimi alâkaya kemali tehasşüle teşekkür ederim.

Memuriyet hayatının memurlara en ziyade sevinç veren tek ciheti bu gibi ayrılış günlerinde karşılaşılmış bulunduğu hislerin zevkidir.

Üç sene sekiz ay bu muhitte iyi kötü vazife almış bir arkadaşınızım.

Bir ayda 137 esnaf ceza gördü

30 4-939 dan 1 6-939 tarihi ne kadar geçen bir ay zarfında belediye yasasına riayet etmeyen 137 esnaf cezalandırılmıştır.

İtlâf edilen köpekler

Bir sene zarfında elde bulunan tüfenk ve ihzar edilen ze hirlerle belediye teşkilâtı tarafından 1065 köpek itlaf edilmiştir.

Ölüm

Bay David Filosofun oğlu Karlo Filosof dün 17 yaşlarında olduğu halde vefat etmiş, cenazesi dün akrabaları ve bir çok dostları tarafından kaldırılmıştır.

Ölünün anne ve babasına taziyelerimizi bildiririz.

Mersinde kızkalesi

Otomobilin direksiyonunda arkadaşım, yanında ben, arkada soförle nevalemiş ilerliyoruz. Silifke caddesini geçtik, portakal bahçelerinin ortasından ince ve beyaz bir şerit gibi uzanan muntazam yolda otomobilimizin kilometre saati yavaş yavaş yükseliyor 35, 40, 50, 60, 70.

Yeter dedim, herşeyin ortası iyidir, Yolun ortasından saatte 140 yapan otomobilin yetmişinde ilerliyelim.

Gerçi, yetmiş işi bitmiş demektir ama bu hayatı tabii son merhalasını gösterir mi bilmem.

Sağımızda solumuzda geniş portakal bahçeleri, bahçe sahiplerinin suladıkları serin bir yol yeşil dallar, yeşil ekinler, yeşil çimenler. Sanki yeşille mavi öpüşüyorlar. Zaten bunlar öz kardeş değil de nedir?

Bugün ne tatlı bir hava var! Sanki gökte güneş beyaz tüllele bürünmüş bir gelin gibi.. Torosların başından çifçyle mûjde veren siyah bulutlar yükseliyor.

Arkadaşım: —Bahsedirim bugün yağmur var dedin.

Hiç düşünmeden, ihtimal dedim. Denizeci ve çifçi.. İşte havanın kahinleri.. Barometre onların hisleridir..

Otomobilin açığı olan yan penceresinden alımı bir serin el okşıyor, ne tatlı rüzgâr, ilerliyoruz. Manzara bir sinema seridi gibi dönüyor dönüyor. Portakal bari biraktık, ekinlerle omuz omuz çüştük, onlardan sıyrıldık kumsallara girdik. Solumda deniz bazan korkak bir ceylan gibi uzun bir burun arkasına gizlenmiş, bazan munis bir kedi gibi koylara girmiş, ahenkli hışırtılarla bize yelteniyor gibi. Solumda bir harabe (Viran şehir) Mersinin ahu babası. Yüz binlerce ticaretcî, sanayici, denizeci yetişmiş bu yurdun orta sakinleri atalarımız.. Medenî geçinen kor-sanların savletinden kurtulmuş yan zavallı harabe.. Onu da geçtik ilerliyoruz.

Sağımızda ve solumda yalın kayalara yaslanmış, içerisinde yürüklerin tek tük kaçışan keşerleri var.. Çam ormanları..

Mersinden henüz daha yirmi mi kilometre uzaktayız. Her bir rişta hayat tenebbü fıskıran yurdun toprakları, bakımsız metrük ormanları, işlenmemiş zeytinlikler, hele sizler hele sizler. Bu yurdun her parçasında kesafetle yaşamış ataların rehâret saadet izleri belliyor. İşte ucu bucağı görünmeyen yabanî zeytinlikler, işte bunların arasında denizin kollarına kucaklanmış büyük bir şehir harabe ve onu asırlarca korumuş deniz ortasında beyaz bir gölge.. Kızkalesi. Yüksek dağlardan bu şehri şehre, bu medeniyet ve ticaret kaynağına su getiren muntazam kemerler. Artık (dişleri dönmüş - acuze gibi - sırtına mahkûm kafili sur) Ötede han tevazi bir türbe.. Kim bilir hangi Ehlişalip ordusunu durdurmuş meçhul bir Selçukinin unutulmuş kan ve kemik âbidesi. Bu tepeler, bu dağlar, bu ovalar, bu karışık ecdadın babadır kanlı medenî havtesile, yüsksek doruk gusile, mertlik ve insanlık harikete uğruşmuş parçası.. Sen geçiyorum.

Artık bugün senin harabeden, senin anlı ve şanlı medeniyet haz ve kuvvet alan ben, genç Cumhuriyetin bugünkü genç seni geçmek için çabalyorum. Senin bana miras bıraktığın tabandeye yarın ben oğluma ova ları sulanmış zümürü gibi bir mamure bırakacağım

İŞİLDAR

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1839 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m. 15195. Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.
Cuma 2/6/1939

12,30 Program
12,35 Türk müziği (PI)
13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.
13,15,14 Müzik (Karışık program - PI)

19,00 Program
19,05 Müzik (Operetler - PI)
19,30 Konuşma
19,45 Türk müziği (Fasıl her yeti.)

20,30 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.
20,45 Türk müziği

1 - Suzinak Peşrevi
2 - Mustafa Nafizin suzinak şarkı: (Sensiz bu sabah)

3 - Mustafa Nafizin suzinak şarkı: (Ümitsiz bir sevgi)

4 - Ahmet Rasim suzinak şarkı: (Söyle ey cananı ruhum)

5 - Leminin Hüseyini suzinak şarkı: (O güzel gözlerle)

6 - Saz semaisi
7 - Kemeçe taksimi
8 - Arifin: (Bir melek sima peri)

9 - Şevkinin: (Duçarı hiçri yar)

10 - Mahmut Celâlettin Paşanın: (Narı firkat)

11 - Mustafa çavuş: (Canım tezdin)

21,30 Konuşma
21,45 Esham, tahvilât, kam-biyo - nukut ve Ziraat borsası (fiyat)

21,25 Neşeli plâklar - R.
22,00 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Filarmonik Ork. Şef: Pratorius)

L. Van Beethoven: 2 inci Senfonisi, Re majör Op. 36

a) Adagio molto - Allegro con brio
b) Larghetto
c) Scherzo - Trio

e - Allegro molto
G. Bizet: Roma Süiti

a) Andante tranpuillo - Allegro
b) Allegro Vivace
c) Andante molto

e) Allegro vivacissimo
23,00 Son ajans haberleri ve yarınki program.

23,15,24 Müzik (Cazband) PI.

Meclise et nakliyatı hakkında bir lâyiha verildi

Ankara — Mezbahalar dan et nakliyatı halkın sıhhatini esaslî bir surette alâkalı bir işleme h zmeti mahiyetinde olduğundan bunun hem daha sıhhatî şeraitle ve hem de daha az ücretle yapılması, hükümetçe muvafık görüldü. Buna dair kanun lâyihası Meclise sevk tildi.

Kanun, karar ve tamimler

Noterler gayri menkul senedi tanzim edemeyecekler

Bâzı noterlerce gayri menkul satışına ve satış vadine müteallik resen senet tanzim veya hariçte tanzim edilip getirilen senetlerin imza ve tarihlerini tasdik ettikleri teftiş raporlarından anlaşılmaktadır.

Borçlar kanununun 313 üncü maddesi mucibince gayri menkul bey'inin muteber olması için resmî senede raptı meşrut olup bu senedi tanzime selâhiyetler merci 2644 sayılı Tapu kanununun 26 ncı maddesile tahsisen tayin edilmiş ve binaaleyh gayri menkul mülkiyetinin ferâğına ve mülkiyetin gayri aynı haklar tesisine müteallit senetlerin tanzimine ancak bu sicil muhafaza memurları selâhiyetler bu hususta satış ve tesis senetleri tanzimine aid selâhiyetleri kanunla ref olunmuştur.

Borçlar kanununun 213 üncü maddesile 22 inci maddelerinin ikinci fıkrasında tapu sic

il muhafızlarının tahsisen haiz oldukları selâhiyetin gayri menkul bey vadinâ şamil olacağına dair sarahat yoksa da ahiren temyiz tevhibi içtibat heyeti umumiyesinin ittihaz eylediği 19-10-1938 tarih ve 13 numaralı kararla gayri menkul aid bey vadinin sahit ve muteber olmasının buna mütedair sened veya mukavelelerin mutlak tapu kanununun 26 ncı maddesi hükmüne tevfi kanunla muhafızları tarafından tanzim edilmiş olmasına mutavakkıf bulduğuna ekaeriyetle karar verilmiştir.

Bu itibarla tevhibi içtihat kararı mucibince gayri menkul satışını veya gayri menkul aid bey vadini tazammun eden mukavelelerin noterler tarafından resmen tanzim olunmaya çağrı gibi imza yahut tarihlerini tasdik edilmesine de kanunî mesâğ bulunmadığının alâkalı mercilere tamimen tebliğ olunur.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Sokak centilmenleri

Bir zamanlar İngiltere yollarında rahat rahat seyahat etmek mümkün değildi. Haydutlar yol keser, yolcuların üstlerini arar ve en az gine ile bir saat bulmazlarsa iş çok kötü olurdu. Bir kere bir lordun üstünden yalnız altı gine çıkmış da, lorda bunun için yüz sopa atmışlar, biçare lord bayılmıştı.

Yol kesen haydutların adı «sokak centilmenleri» idi. Çok uzak devirlerden bahsetmiyoruz 1800 yılında Londra zengin konakların kapısına şöyle bir ilân yapıldı.

«Şehirden çıkacağınız zaman yanınıza asgari on gine ile bir saat alınız, yoksa hayatınız tehlikededir.»

Hiç bir Londralı bu tenbihini dinlememezlik etmezdi. Londradan dışarı çıkanlar yanlarına muhakkak bir saatle 10 gine alırlar, gidecekleri yere öyle giderlerdi. Muhakkak her Londradan çıkan haydutların - pardon sokak centilmenlerinin tecavüzüne uğramazlardı, amma korkulu rüya görmedense uyamak yatmak hayırlı olduğundan, yanlarına 10 gine ile bir saat alırlardı.

Gülünüz: Karakterinizi söyleyelim

Amerikalı bir ruhiyatçı, insanların karakterini gülüş tarzlarından anlamak kabildir diyor. Meselâ:

«Ha! Ha!» diye «ay» uzatarak gülerseniz muvazenesi yerinde, akli başında, hüsnüniyet sahibi bir insan olduğunuz anlaşılır. A kısa ve sert z çıkarsa kötü soyluluğa de-

lidir. Tok kaba A sayhası budalaların gülüşüdür.

Zayıf ahlaklı kadınlar 'Hi! Hi, diye gülerler. 'He! He, diye gülenler müstebzidir. 'Hay! Hey, sahte memnuniyet 'Hö! Hö, coşkun zevk alametidir. 'Hol! Ho, diye can ve gömülden gülenler, hayatta can ve gönülden eğlenenler, hayallerinden memnun olanlar, hayattan zevk alanlardır.

Fransızca öğrenmek isteyenlere

Üç ay zarfında Fransızca ifadei meram ve muhabere haftada 6 ders her ders 1 saat olmak üzere her ay için 10 lira ücret verilir. Tediyeat birer aylık olmak üzere peşindir. Gurup halinde ders almak isteyenler için ücret her ay için 5 lira peşindir. Bunlar bittabi bir az daha ağırca öğrenebilirler. Her gün saat 3 den 4 de kadar ziyaretçilerini matbaamızda kabul eder.

MERSİN PİYASASI

1-6-939

Pamuklar	Ku. S.	Ku S
Klevlant	44	37
Dağmal	36	
Kapı malı	yok	
Koza	34	
Kırma	35,50	
Kozacı parlağı		
Buğday-Çavdar	4,75	
Sert anadol	4,67	
Yumuşak	3,12	
Yerli buğday	3,87,5	
Çavdar	yok	
Anadol yulaf		
Arpa		
Anadol	4,12,5	
Yerli	3,55	
Nohut şark	6,50	
Fasulye anadol	17,18	
Yulaf yerli	3,34,5	
Mercimek şark		
Sahlep	yok	
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cehri	yok	
Susam	18	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	46,47	
Anadol	45,48	
Aydın	55,56	
Yıkamış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110	
Yozgat	129	
Keçi kılı	55	
Pirinçler		
Meraş	21,22	
Ceyhan	19,20	340
Çay	90	
Kahve	102	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	85	
Acı " "	62	
Acı çekirdek	36,37	
Urfa Yağı	95	
İçel "	75	

Osmanlı Bankası

İ L A N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarru Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler tevzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	1 adet T. L.	1000.-
4 "	"	250.-
5 "	"	100.-
25 "	"	50.-
50 "	"	25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000. Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

İ L A N

İçel orman müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı

- M. Cinsi Lira K.
- 608 Çam ağacı 4 90
- 1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Ekiz devlet ormanından 608 metre mikâp kerestelik çam ağacı 15.5-939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.
 - 2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mulünün muhammen bedel 490 kuruştur.
 - 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Anamur orman bölge şefliğine ve Ankara da Orman umumî müdürlüğüne müracaat etmeleri.
 - 4 - Satış 3-6-939 Cumartesi günü saat 11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
 - 5 - Satış umumî olup açık artırma usulüne yapılacaktır.
 - 6 - Muvakkat teminatı 224 liradır.
 - 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır.

17 23-28-2

İ L A N

Mersin Ticaret ve Senayi Odasından

Sicil No. 1162 Sınıfı: 1

Mersinin Camii şerif mahallesinde hükümet caddesinde 87 No. lu mahalli kanuni ticaretgâh ittihaz ve 1.6.939 tarihinden itibaren toptan ve perakende olarak idhâlât ve ihracat işleriyle meşgul olmak üzere T. C. Tebasından Zeki Bilmen, Suriye tebasından Ahmet Ramazan, Esat Ramazan ve Mehmet Akil taraflarından (Mehmet Akil ve şürekasi komandit şirketi) unvanlı bir komandit şirketi kurduklarını Mersin noterliğinden 26-5-939 tarih ve 3190-373 sayı ile musaddak şirket esas mukavelenamesi münderecatından anlaşılmuş olmakla ticaret kanunu hükümlerine tevfi kanunla muamelesi ifa ve sicilli ticaret defterinin 1162 sıra numarasına ve birinci sınıfa kayıt ve tescil edildiği ilan olunur.

İ L A N

İçel Defterdarlığından

1-6-939 tarihinden 1.6.940 tarihine kadar Mersin sahlinde avlanacak olan balık rüsumunun müzayedesine iştirak eden olmadığından 10 gün müddetle temdit edilmiştir. 12-6-939 pazartesi günü saat 15 de tekrar müzayedesini yapılabacağından talip olanların müracaatları ilân olunur.

İ L A N

Mersin Ticaret ve Senayi Odasından

Odamızın fevklâde sınıfında ve ticaret sicilinin 586 inci numarasında (Türkiye iş bankası Mersin şubesi) ticaret ünvanile mukayyet ve müseccel bulunan müessesenin Türk lirası üzerinden yapacağı ikrazat ve iskonto için talep edeceği faizin en yüksek haddinin yüzde 8.5 yüzde 12 olarak tesbit edildiğini 23-5-939 Tarih ve 14318 no.lu beyannamesile bildirilmiş olmakla işbu hususun 2279 ve 3399 sayılı ödünç para verme hakkındaki kanun hükümlerine tevfi kanunla muamelesi ifa ve sicilli ticaret defterinin 1162 sıra numarasına ve birinci sınıfa kayıt ve tescil edildiği ilan olunur.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.
Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

Doktor Nâzım Ünsal

yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8-12 ye akşam 15-19 a

kadar kabul eder

Nöbetçi

Eczane

2 Haziran - 939 da
istikâmet Eczanesidir

İLAN

Silifke sulh hakimliğinden

Mukaddem mahallesinde kain iki odalı bir bahanenin izalei şuyuş suretiyle taksimi ve hisselelerinin kendilerine verilmesi hakkında o mahalleden Çiki Halil İbrahim ve gayip Süleyman ve Sıddıka aleyhine açılan davanın duruşması sonunda Müddeabih evin taksimi kabil olmadığından satılarak şuyunun izalesine karar verilmiş ve M. aleyh Süleymanın gayip bulunması hasebilen onun hakkındaki hükmün ilanen tebliğine karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında kanun yollarına baş vurulmadığı takdirde hüküm kesbi katiyet etmiş sayılacağı hukuk usulu mahkemeleri kanuna göre tebliğ yerine kaim olmak üzere ilân olunur.

İLAN

İçel tapu müdürlüğünden

Kuzucu belen köyünden Emin evlâtları Ali bey ve Süleyman kehyanın Ağustos 319 tarih ve 76 numaralı tapu kaydı mucibince şayan uhdei tasarrufunda bulunan beş koz mevkiinde kâin şarkan tütün Ahmet garben kara Veli İbrahim şimalen Veysel Hasan cenuben Halil İbrahim ile çevrili bir dönüm tarlayı 324 senesinde rızaen taksim ederek her biri hissesine isabet eden kısım üzerine ayrı ayrı evler inşa ettirmiş ve böylece tasarruf ede gelmekte olduklarından babsile Ali bey kendi hissesine ifrazen ve müstekillen tapu senedi almak için müracaat etmiş olduğu cihetle keyfiyeti taksimi mahallen tetkik ve tevsik için 10-1-939 Salı günü keşif yapılacağı Mersinde müntezir Ege gazetesinin 31-12-938 tarih ve 1423 numaralı nus hasile ilân edilmiş isede mevsimin müsaadesizliğinden muayyen günde gidilemediğinden Haziran 939 ayının 17 inci Cuma-tesisi günü yeniden mahallinde keşfi yapılacağından bir güne aynı hak ve sair iddiada bulunan varsa daha evvel tapu dairesine ve yahut da keşif günü mahallinde keşif memuruna müracaatda bulunmakta muhtar oldukları ilân olunur.

İLAN

Mersin Ticaret ve senayi odasından

Odamızın fevkalâde sınıfında ve ticaret sicilinin 1 inci numarasında (Osmanlı Bankası Mersin şubesi) ticaret ünvanile mukayyet ve müseccel bulunan müessesenin türk lirası üzerinden yapacağı ikrazat ve iskonto için talep edeceği faizin en yüksek haddinin yüzde 8.5 yüzde 12 olarak tesbit edildiğini 16-5-939 tarih ve 436 no. lu beyannamesile bildirmiş olmakla işbu hususun 2279 ve 3399 sayılı ödünç para verme hakkındaki kanun hükümlerine tevfiakan 30-5-939 tarihinde sicil kayıtlarına tescil edildiği ilân olunur.

İLAN

Mersin Ticaret ve senayi Odasından

Odamızın fevkalâde sınıfında ve ticaret sicilinin 2 nci numarasında (Selanik Bankası - Mersin şubesi) ticaret ünvanile mukayyet ve müseccel bulunan müessesenin türk lirası üzerinden yapacağı ikrazat ve iskonto için talep edeceği faizin en yüksek haddinin yüzde 8, 1/2- yüzde 12 olarak tesbit edildiğini 11-5-1939 tarih ve bilâ numaralı beyannamesile bildirmiş olmakla işbu hususun 2279 ve 3399 sayılı ödünç para verme hakkındaki kanun hükümlerine tevfiakan 30-5-939 tarihinde sicil kayıtlarına tescil edildiği ilân olunur.

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi
Baki Harma

13-30

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmuş ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Detterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

TÜRK HAVA KURUMU
Büyük Piyangosu

İkinci keşide : 11 HAZİRAN 1939 dadır.

Büyük İkramiye

45,000 lira

AYRICA :

1	Mükâfat	20.000 Lira	30	İkramiye (500)	15.000	Lira
1	»	10.000 »	60	» (200)	12.000	»
1	İkramiye	45.000 »	160	» (100)	10.000	»
1	»	15.000 »	400	» (50)	20.000	»
1	»	12.000 »	600	» (30)	18.000	»
1	»	10.000 »	800	» (20)	16.000	»
2	» (3000)	6.000 »	2.000		213.000	»
4	» (1000)	4.000 »				

Sebze-meyve ve tezyinat

Bahçeleri meraklılarına

Bu sene havalar rütubetli gittiğinden Fasulya lerde güllerde ve portakallarda zenk denilen püseronlarla kırmızı ve beyaz koşnillerin birdenbiri çoğaldığını domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebati hastalıklara tutoduklarını görüyoruz.

Bahçelerin her türlü hasarattan ve hastalıklardan kurtarılması için en son sistem makinele re tesirli ilâçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mühendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murad Aybek adresine müracaatları ilân olunur.

Yeni Mersin Basımveinde Basılmıştır

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçir	İçir
Senelik	1200 Kr.,	2000 K.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Voktur.

Ruesmî ilâratın satırı 10 Kuruştur.

Gözne yaylasında en güzel mevkide satılık arsa

Gözne yaylasının mezarlık mevkiinde tüccar Erdişli Mustafaevinin şimalinde tahminen dört dekar tarla satılıktır. Talip olanlar Mersinde bakkal Tarıuslu Ahmede, Göznede kahveci Salâhaddine müracaatları.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

Fenni Sünnetçi

Sitki Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Faki çocuklara parsız

Adres: Tarsus paşa gazinosu karşısı

Güven

Sigorta Sosesesi

% 10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak;.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun